
お食事メニュー
Asobiカフェランチ(11：00～14：00）
月・木・土曜日→月替わりパスタランチ ¥1,500
火・金・日曜日→煮込みハンバーグランチ ¥1,800

シェフのまかない牛すじカレーライス ¥900
シェフの特製牛すじハヤシライス ¥900

北海道産エゾ鹿ロースト丼 （60ｇ）￥1,700

（100ｇ）￥2,500

黒毛和牛A5ランクプレミアムローストビーフ丼(60g)￥2,800

(100g)￥4,600

カフェメニュー
高木の（あの）そふとくりーむ
高木の（あの）そふとくりーむ（芋掘り付き？）
早雲蜜芋ぱふぇ
究極のとろけるプリン
濃厚抹茶プリン
「たむら」の和菓子と「立石園」のお抹茶セット
「茶処 夜星屋]の生チーズケーキプレート

↑毎週木曜日入荷・無くなり次第終了

ドリンクメニュー
サイフォン式コーヒー
紅茶

ハニードリンク（山田養蜂場）

グリーンティー
Asobiフレーバードリンク(ノンアルコールカクテル）

十勝コーン(とうもろこし）サイダー
ソフトドリンク（コーラ・ｼﾞﾝｼﾞｬｰｴｰﾙなど) 

＜当店オリジナル＞
シェフのまかない牛すじカレーソース

シェフの特製牛すじハヤシソース
特製パスタソース（4種）

プリンなど

＜里山工房和菓子たむら＞
上生菓子
たむらのみかさ
大福各種

店内には、「道の駅」的なお買い物コーナーもございます。
お気軽にお立ち寄りください

井原市七日市町９４３－３
（井原駅構内）

営業時間 11：00～18：00
（17:30ラストオーダー）

定休日 毎週水曜日・第3火曜日

<お問合せ>

050-8881-0825
ご予約不可

https://www.yushinbizen-takagi.co.jp

ホームページはこちら→

＜釧路の漁師和田さんから＞
ホッケ開き・トキシラズ（希少鮭）
その他漁師飯（珍味）

＜十勝農家尾藤さんから＞
2年熟成ポテト・コーンサイダー

＜チーズ工房酪恵舎さんから＞
モッツァレラ・チーズステーキなど各種

￥530
￥700
￥900
￥400
￥400
￥900

￥1,300

￥600
￥600

￥580

￥550
￥490

￥380

￥270


