

遊 Asobi Café Takagi



お食事メニュー

Asobiカフェランチ(11:00~14:00)

月・木・土曜日→月替わりパスタランチ	¥1,500
火・金・日曜日→煮込みハンバーグランチ	¥1,800
シェフのまかない牛すじカレーライス	¥900
シェフの特製牛すじハヤシライス	¥900
<u>北海道産エゾ鹿ロースト丼</u>	(60g) ¥ 1,700
	(100g) ¥ 2,500
<u>黒毛和牛A5ランクプレミアムローストビーフ丼</u>	(60g) ¥ 2,800
	(100g) ¥ 4,600



ドリンクメニュー

サイフォン式コーヒー

紅茶	¥ 600
ハニードリンク(山田養蜂場)	¥ 600
グリーンティー	¥ 580
Asobiフレーバードリンク(ノンアルコールカクテル)	¥ 550
十勝コーン(とうもろこし)サイダー	¥ 490
ソフトドリンク(コーラ・ジンジヤーエルなど)	¥ 380
	¥ 270



井原市七日市町943-3
(井原駅構内)

営業時間 11:00~18:00
(17:30ラストオーダー)

定休日 毎週水曜日・第3火曜日

<お問合せ>
050-8881-0825

ご予約不可

<https://www.yushinbizen-takagi.co.jp>

ホームページはこちら→



カフェメニュー

高木の(あの)そふとくりーむ	¥ 530
高木の(あの)そふとくりーむ(芋掘り付き?)	¥ 700
早雲審芋ばふえ	¥ 900
究極のどろけるプリン	¥ 400
濃厚抹茶プリン	¥ 400
「たむら」の和菓子と「立石園」のお抹茶セット	¥ 900
「茶処 夜星屋」の生チーズケーキプレート	¥ 1,300

↑毎週木曜日入荷・無くなり次第終了



店内には、「道の駅」的なお買い物コーナーもございます。
お気軽に立ち寄りください

当店オリジナル

シェフのまかない牛すじカレーソース
シェフの特製牛すじハヤシソース
特製パスタソース(4種)
プリンなど

釧路の漁師和田さんから

ホッケ開き・トキシラズ(希少鮭)
その他漁師飯(珍味)

十勝農家尾藤さんから

2年熟成ポテト・コーンサイダー

里山工房和菓子たむら

上生菓子
たむらのみかさ
大福各種

チーズ工房酪恵舎さんから

モツアレラ・チーズステーキなど各種